
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 248/2024 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  6. 3. 2024 

 
 
Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 20. 2. 2023 Vaše podání, které je žádostí ve smyslu zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), ve kterém 
žádáte o sdělení,  

1) proč k 32 A 9/2023 mi byl ustanoven p. Pavelka jako obhájce v tr. věci? 
2) zda 32 A 9/2023 vedete v tr. věci mladistvé a zn. A jako azylant, zda Vámi vedené IZ a par 133 a 

67? 
3) žádám, jaké tr. věci na mou osobu u Vašeho soudu uvedené od 2010? 

a dále  
4) ohledně odvolání k Vašemu soudu proti „usnesení 081 EX 18824/14-346, OS Zlín 22 EXE 

3190/2014-11, okr. soud Praha 1 25 C 216/2012-86 
5) zda mne vedete „nezpůsobilá k pr. úkonům“ 

 
 
Povinný subjekt k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluje, že: 
 
ad 1) + ad 2)  
Řízení ve věci 32 A 9/2023 není trestním řízením, ale řízením ve správním soudnictví, konkrétně 
o žalobě proti rozhodnutí žalovaného ze dne 28. 2. 2023, č. j. MPSV-2023/29225-924/2, sp. zn. 
SZ/MPSV-2023/29225-924, kterou jste ke Krajskému soudu v Brně podala dne 28.03.2023. Na 
základě Vašeho návrhu a pod doložení Vašich osobních a majetkových poměrů Vám byl ustanoven 
zástupce z řad advokátů k ochraně zájmů v řízení před soudem. Nejprve Vám byla jako zástupce v 
řízení soudem ustanovena advokátka Mgr. Štefková, a poté advokát JUDr. Ing. Ivan Pavelka, Ph.D.  
S dotazy, které se týkají řízení 32 A 9/2023, se proto obracejte pouze na JUDr. Pavelku. 
 
ad 3) žádné 
ad 4) dotaz není srozumitelný, nicméně veškeré Vaše námitky je třeba uvést do odvolání proti 
vydanému rozhodnutí – poskytování vysvětlení k rozhodovací činnosti soudu prostřednictvím 
žádosti o informace informační zákon nedovoluje (§ 11 odst. 4 písm. b/ InfZ) 
ad 5) nevedeme. 
 
 
S pozdravem 
 
       
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 


